
katalogový artikl: 4141360.99

Popis

Rozměr
80 x 195
85 x 195
80 x 200
90 x 195
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4141360.08
4141360.09

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4141360.99

Artiklové číslo
4141360.00

4141360.05

4141360.99

Typový plán
PLATINUM 27

Strana Relax (čeveno-modrá): kopíruje a velmi jemnou masáží uvolňuje napjaté svlastvo a 
napomáhá správnému prokrvení pokožky. Vynikající vzdušnost díky profilaci 3D Rainbow-Air. 

Strana Care (modrá): je s jemnou zónovou profilací, která se postará o tělo. Má volitelnou tuhost 
ramenní zóny (rozdílná tuhost ramenní zóny na koncích matrace hlava-nohy). Ramenní zóna se 
zdvojenou profilací je určena urostlým postavám, preferující spánek na boku. Matraci nechybí 

odlehčení ramenní a kolenní zóny ve tvaru přesýpacích hodin. Pratelný dvojdílný potah 
Greentea je odolný a vzdušný. Lehko se udržuje. Díky vysoké prostupnosti  par, pomůže omezit 

noční pocení a výskyt roztočů, potěší astmatiky i alergiky. Potah je oboustranně prošitý 
klimatizační vrstvou dutých vláken pro optimální spánkové klima. Pratelný na 60⁰C.

4141360.04
4141360.03

4141360.01
4141360.02

4141360.06
4141360.07

1/1 20.08.2020


